

V Praze dne: 25. 2. 2024
Č.j. MŠ-Hvě/001/2024

Váš e-mail ze dne 19. 2. 2024

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní [REDAKCE]
dne 19. 2. 2024 obdržela MŠ Hvězdička v Praze 12, příspěvková organizace Vaší žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. K uvedeným dotazům sdělujeme následující:

1)

a. *Žádám Vás o informaci, jestli byl pan Milan Marušík, IČO 61865524, se sídlem: Praha - Modřany, Petržilova 3299/11, PSČ 143 00, účastníkem kterékoli veřejné zakázky (včetně řízení u zakázky malého rozsahu), kterou vypsal Mateřská škola Hvězdička v Praze 12 v letech 2019-2022.*

b. *Byl-li výše uvedený podnikatel účasten veřejné zakázky, tak Vás prosím o poskytnutí informace, o jakou veřejnou zakázku šlo a s jakou nabídkou se veřejné zakázky účastnil.*

Odpověď:

- a. Výše uvedený podnikatel se nezúčastnil žádné veřejné zakázky.
- b. Dtto ad) a.

2) *Žádám Vás o informaci, jestli byl pan [REDAKCE], narozen dne: [REDAKCE], trvale bytem: [REDAKCE], u povinného subjektu zaměstnán (pracovní poměr, dohoda o provedení práce, dohoda o pracovní činnosti) v letech 2019-2022. Pokud ano, žádám Vás o informace, po jakou dobu byl zaměstnán a co bylo předmětem jeho pracovní činnosti.*

Odpověď:

Jmenovaný nebyl zaměstnán u příspěvkové organizace MŠ Hvězdička v Praze 12 na základě žádného výše jmenovaného titulu.

Mgr. Ivana Michálková
Ředitelka školy